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Homologacao das inscri¢coes

Inscri¢des Deferidas

CAMPO DA EDUCACAO BASICA: SABERES E PRATICAS

Num. Inscrigao

Nome Candidato

201405468
201405173
201405550
201405449
201405510
201405571
201405404
201405229
201405587
201405350
201405497
201405243
201405439
201405263
201405405
201405502
201405558
201405484
201405353
201405626
201405366
201405617
20140582

201405475
201405278

ALINE MOURA DE MELO SOUZA

CRISTIANE REGINA XAVIER FONSECA JANES
CRISTINE LIMA PIRES

DANUSIA CARDOSO LAGO

ELIANE COSTA SANTOS

ELIANE GONCALVES DA COSTA

ERIVANIO DA SILVA CARVALHO

GILMARA DOS SANTOS OLIVEIRA

IVANA MARIA SCHNITMAN

JESSE PEREIRA FELIPE

LUCELIA FAGUNDES FERNANDES NORONHA
LUCIA GRACIA FERREIRA TRINDADE

LUIZ ANTONIO GARCIA DINIZ

MARA EUGENIA RUGGIERO DE GUZZI
MARINA RODRIGUES MIRANDA

MARISTELA MIDLEJ SILVA DE ARAUJO VELOSO
MICHELE GUEDES BREDEL DE CASTRO
PAULA LINHARES ANGERAMI

RAQUEL ANTONIO ALFREDO

RENATA CRISTINA LOPES ANDRADE

ROSA MEIRE CARVALHO DE OLIVEIRA
ROSEMARY APARECIDA SANTIAGO

TANIA AMARA VILELA GONCALVES

VALERIA ANDRADE SILVA

VANISIO LUIZ DA SILVA

CAMPO DA SAUDE: SABERES E PRATICAS

Num. Inscri¢ao |

Nome Candidato

201405113
201405631

ADRIANA HELENA MOREIRA
ANA CAROLINA SANTINI MACEDO



201405182
201405576
201405425
201405465
201405132
201405246
201405399
201405590
201405544
201405548
201405128
201405442
201405344
201405161
201405407
201405369
201405326
201405539
201405441
201405330
201405481
201405139
20140595

201405292
201405251
201405412
201405499
201405560
201405490
20140534

20140563

201405361
201405389
201405309
201405341

ANA ELISABETH BARRETO DE BARROS
ANGELA GOMES VASCONCELLOS

ANNA PAULA BAPTISTA RIBEIRO FERREIRA
BARBARA SOUSA TAVARES KRUSCHEWSKY COSTA
CHRISTIANE SANTOS MATOS

CINTHIA CAROLINE CARDOSO MARTINS
FABIANA DA MOTA ALMEIDA PERONI
FRANCIELLEN MORAIS COSTA

GABRIELA LAMEGO

IARA MEDEIROS DE ARAUJO

JANE MARY DE MEDEIROS GUIMARAES
KENIA FONSECA PIRES

LARISSA ROLIM BORGES PALUCH

LAURA CRISTINA STOBAUS

LUCIANA DEBORTOLI DE CARVALHO
LUCIANA VIEIRA QUEIROZ LABRE

LUCIANE OURIQUES FERREIRA

LUIZ FERNANDO QUINTANILHA DE MESQUITA
MARCIA MARIA DOS SANTOS DE MORAES
MARCUS VINICIUS CAMPOS

MARIA DO ROSARIO SANTOS FREIRE
PALOMA SILVA SILVEIRA

PRISCILA QUEIROZ PIRES DE SOUZA
RAQUEL SIQUEIRA DA SILVA

REGINA CELIA BORGES DE LUCENA
RENATA LOPES DE SIQUEIRA

RENATA REGO LINS FUMIS

ROCIO ELIZABETH CHAVEZ ALVAREZ
RONALDO COSTAARGOLO FILHO

TEDDY TALBOT

THIAGO FERREIRA DE SOUSA

THIAGO PEREZ JORGE

VINICIUS JOSE BACCIN MARTINS

VIVIAN MIRANDA LAGO

VIVIANE RECH

CAMPO DAS ARTES: SABERES E PRATICAS

Num. Inscrigdo |

Nome Candidato

201405578
201405394
201405557
201405581
201405167

ADRIANA SUCENA MACIEL

ALEMAR SILVA ARAUJO RENA
ALESSANDRA MELLO SIMOES PAIVA
ALEXANDRE SANTOS DE OLIVEIRA
ALMIR RIBEIRO DA SILVA FILHO



201405517
20140569

201405153
201405419
201405206
201405433
201405613
201405443
201405463
201405632
201405553
201405614
201405338
201405488
20140593

201405555
201405163
201405312
201405531
201405383
201405591
20140598

201405424
201405567
201405500
201405493
201405244
201405287
201405549
201405636
201405535
201405360
201405172
201405568
201405491
201405530
201405516
201405385
20140568

201405410
201405313
201405247

ANNA MARIA PEREIRA ESTEVES
CAROLINA ERIKA SANTOS

CELSO MARTINS ROSA

CHARLES ANTONIO DE PAULA BICALHO
CINARA BARBOSA DE SOUSA
CINARA DE ARAUJO SOARES
CLAUDIO HENRIQUE BRANT CAMPOS
CRISTINA ANTONIOEVNA DUNAEVA
CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA
CRISTINA LEITE DANTAS

DANIEL FILS PUIG

DENIVALDO CAMARGO DE OLIVEIRA
ERIKA CAZZONATTO ZERWES

EVANI TAVARES LIMA

FABIANE MORAIS BORGES

FABRICIO DALLA VECCHIA
FERNANDA DE OLIVEIRA GOMES
GABRIEL NEVES COELHO

GERSON PRAXEDES SILVA

JOSE MILTON TURCATO

KARINA ANDREA DA SILVA FARIA
KATHARINA DORING

LAURA CASTRO DE ARAUJO

LIA DUARTE MOTA

LIGIANA COSTAARAUJO

LUIS CLAUDIO PIRES SEIXAS

LUIS FERNANDO MUNIZ CIRNE

LUIZ ALBERTO BAVARESCO NAVEDA
LUNA CRISTINA CASTRO NERY
MACIEJ ROZALSKI

MARILIA NUNES SILVA

MARTIN DOMECQ

PAULINA ANDREA DAGNINO OJEDA
PEDRO AMORIM DE OLIVEIRA FILHO
RODRIGO MIRANDA DE QUEIROZ
RODRIGO PASSOS FELICISSIMO
SALVIO FERNANDES DE MELO
SOLON DE ALBUQUERQUE MENDES
TERESA CRISTINA JARDIM DE SANTA CRUZ OLIVEIRA
THAIS FERNANDA MARTINS HAYEK
VERA CECILIA ACHATKIN

VIRGINIA MARIA MENDES OLIVEIRA CORONAGO



CAMPO DAS CIENCIAS: SABERES E PRATICAS

Num. Inscrigao

Nome Candidato

201405457
201405509
201405515
201405327
201405396
201405579
201405615
201405436
201405447
201405492
201405279
201405472
201405460
201405602
201405471
201405144
201405556
201405452
201405621
201405232
201405456
201405373
201405339
201405523
201405285
201405164
201405420
201405629
201405227
201405532
201405525
201405609
201405340
201405521
201405318
201405235
201405477
201405129
201405337
201405431
201405562
201405375

ALANA BATISTA DOS SANTOS
ALEXANDRE MONTEIRO SOUZA

ALINE BRITO VAZ

ANDERS JENSEN SCHMIDT

ARACELE VIEIRA SANTOS

CARLOS BARROS DE ARAUJO
CARMEM VALDENIA DA SILVA SANTANA
CATARINA DA ROCHA MARCOLIN
CLAUDINE GONCALVES DE OLIVEIRA
DANIEL OLIVEIRA JORDAO DO AMARAL
DANIELA SOARES DOS SANTOS
DANIELE DE JESUS FERREIRA

DANILO SANTOS SOUZA

EMILIANO NICOLAS CALDERON

FABIO PAVAN PICCOLI

FABRICIO LOPES DE CARVALHO
FRANCISCO DEL MORAL HERNANDEZ
FREDERICO MONTEIRO NEVES
GASTON ANDRES FERNANDEZ GINE
GERALDO MARTINS RODRIGUES FILHO
GERALDO SARDINHA ALMEIDA

GIL ALVES SILVA

GUILHERME RODRIGUES RABELO
HERTA AVALOS VIEGAS

IGOR CRISTINO SILVA CRUZ

JAIME HONORATO JUNIOR

JANCLEI PEREIRA COUTINHO

JEANE DENISE DE SOUZA MENEZES
JOAO DAGOBERTO DOS SANTOS
JOHNSON CLAY PEREIRA SANTOS
JOSE AGOSTINHO GONCALVES DE MEDEIROS
JULIANA NEVES BARBOSA

JUSSARA TELMA DOS SANTOS
KALEANDRA FREITAS SENA

KAROLINE SANTOS GONCALVES
LUZILEA BRITO DE OLIVEIRA

MARCIA FABIANA BARBOSA DE PAULA
MARCIA LIMA MOURA

MARCOS OLIVEIRA SANTANA

MARIA APARECIDA MACEDO SILVA CASTRO
MARIA DA PURIFICACAO TEIXEIRA
MARIA ISABEL ALMEIDA DE OLIVEIRA



201405100
20140571

201405430
201405444
201405409
201405118
201405470
201405421
201405543
201405524

NANCY FARFAN CARRASCO

RITA MANUELE PORTO SALES

RODRIGO GARCIA AMORIM

ROGERIO MERCES FERREIRA SANTOS
SARA PEREIRA MENEZES

VANESSA TRINDADE BITTAR

VANIA LIMA SOUZA

WALTER AMERICO ARELLANO ESPINOZA
YASKA JANAINA BASTOS SOARES
ZUZINAIDE VIDAL BOMFIM

CAMPO DAS HUMANIDADES: SABERES E PRATICAS

Num. Inscri¢do |

Nome Candidato

201405402
201405519
201405487
201405494
201405222
201405589
201405319
201405552
201405438
20140512

201405607
201405479
201405624
201405372
201405513
201405429
201405462
201405427
201405261
201405476
201405417
201405451
20140599

201405503
201405546
201405570
201405526
201405237
201405381
201405413
20140587

ADOLFO NEVES DE OLIVEIRA JUNIOR
ALEX MANETTA

ANA MARIA DE OLIVEIRA URPIA

ANA PAULA DOS SANTOS LIMA

ANA PAULA LOBAO PRANGE

ANDRE DE ALMEIDA REGO

ANDREA CARDOSO VENTURA

ANTONIO ALVES DE ALMEIDA

BRUNO AMARAL ANDRADE

BRUNO MARTINS BOTO LEITE

CAMILA ALVES MACHADO SAMPAIO
CAMILA XAVIER NUNES

CLAUDIANE DE OLIVEIRA CARVALHO SAMPAIO
DANILO PAIVA RAMOS

ELIETE DA SILVA PEREIRA

FABIANA DE LIMA PEIXOTO

FRANCISCO FLAVIO OLIVEIRA DOS ANJOS
GUILHERME FOSCOLO DE MOURA GOMES
GUSTAVO GOULART MOREIRA MOURA
GUSTAVO REBELO COELHO DE OLIVEIRA
HENRIQUE WEIL AFONSO

HILAN NISSIOR BENSUSAN

JOAO MITIAANTUNHA BARBOSA

JULIANA LIMA SPINOLA

KAREN SANTANA DE ALMEIDA VIEIRA
KATIUCIA BOINA

LAURE MARIE-LOUISE CLEMENCE GARRABE
LIDIA DE TEIVE E ARGOLO

LILIANA PEREIRA LIMA AZEVEDO

LUCAS GRAEFF

LUIS ROBERTO SOUSA MENDES



201405379
201405334
201405542
201405408
201405393
201405474
201405485
201405569
201405176
201405482
201405504
201405231
201405316
201405630
201405466
201405432
201405418
201405211
201405541
201405359

MARCIA MARIA TAIT LIMA

MARIA ISABEL CARDOZO DA SILVA BUENO
MARIA JOSE GUZMAN

MARIA RREGINA CARIELLO MORAES
MIGUEL SAID VIEIRA

NEIMAR DUARTE AZEVEDO

NUNO FILIPE GONCALVES NUNES RIBEIRO
RAFAEL ANDRES PATINO OROZCO

RAFAEL BAIONI DO NASCIMENTO

RAFAEL FOLETTO

RODRIGO DE OLIVEIRA TORRES

ROSA MARIA FERREIRA DA SILVA
SALOMAO JOVINO DA SILVA

SANDRA BEATRIZ MORAIS DA SILVEIRA
TACILLA DA COSTA E SA SIQUEIRA SANTOS
TADEU GOMES TEIXEIRA

TARITA SCHNITMAN

THAISE VALENTIM MADEIRA

THIAGO DE SOUZA BITTENCOURT RODRIGUES
URDAALICE KLUEGER

CIENCIAS E TECNOLOGIAS DA COMPUTACAO

Num. Inscrigao

Nome Candidato

201405473
20140510

201405398
201405158
201405346
201405565
201405459
201405324

ANGELO MONDAINI CALVAO

BILZA MARQUES DE ARAUJO
GLAUBER DA COSTADE BRITO
IVAN DO CARMO MACHADO

JOSE MUNIZ DA COSTA VARGENS
LEANDRO CARLOS FIGUEIREDO
MIGUEL DA ROCHA CORREIA LIMA
PEDRO BRANDIMARTE MENDONCA

LEITURA E PRODUCAO DE TEXTOS EM LINGUA INGLESA

Num. Inscrigao

Nome Candidato

201405272
201405627
201405414
201405561
20140592

201405343
201405138

CARLOS ROBERTO LUDWIG
CAROLINE CAPUTO PIRES

DANIEL PADILHA PACHECO DA COSTA
JOSE VICENTE SANTOS MENDES
LUCAS MOREIRA SOARES DE SOUZA
LUCYANA DO AMARAL BRILHANTE
TONIA LEIGH WIND



LEITURA E PRODUCAO DE TEXTOS EM LINGUA PORTUGUESA

Num. Inscrigao

Nome Candidato

201405529
201405209
201405364
201405298
201405469
201405534
201405637
201405612
201405486
201405370
201405566
20140516

201405506
201405332
201405257
201405214
201405230
201405395
201405454
201405435
201405585
201405514
201405483
201405135
201405321
201405464
201405358
201405633
201405426
201405273
201405314
201405564
201405371
201405478
201405265
201405291
201405520
201405401
20140543

201405255

ADELICE DOS SANTOS SOUZA
ADRIANO DANTAS DE OLIVEIRA
ANDRE TELLES DO ROSARIO

ANDREA BEATRIZ HACK DE GOES
ANGELA SIVALLI IGNATTI

CARLO SANDRO DE OLIVEIRA CAMPOS
CARLOS HENRIQUE LUCAS LIMA
CINTIA DA SILVA PACHECO

CLAUDIA FRANCO SOUZA

CLEUZA PELA

CRISTINA BATISTA DE ARAUJO

DIVA CONCEICAO RIBEIRO

ELAINE FERREIRA DIAS

ELIUDE COSTA PEREIRA

EUFRIDA PEREIRA DA SILVA

EVELIN LEITE KANTORSKI

FERNANDA LUZIA LUNKES

GABRIELA RODELLA DE OLIVEIRA
GERALDO NOEL ARANTES

GILCA MACHADO SEIDINGER
ISMAHELSON LUIZ ANDRADE DOS SANTOS
JANAINA DE JESUS SANTOS
JEFFERSON FERNANDO VOSS DOS SANTOS
JOCENILSON RIBEIRO DOS SANTOS
JOSE ROBERTO DO CARMO JUNIOR
JOSELIA DA SILVAALMEIDA

JULIA SCAMPARINI FERREIRA
JULIANNA SILVA GLORIA

LILIANE PEREIRA BARBOSA

LUCAS DO NASCIMENTO

LUIZ HENRIQUE MAGNANI XAVIER DE LIMA
MARIA ALICE MOTA

MARIANA LUZ PESSOA DE BARROS
MELINA REZENDE DIAS

PAULO ROBERTO VIEIRA

RODRIGO OLIVEIRA FONSECA
SANDRA ARAUJO DE LIMA DA SILVA
TATIANA NASCIMENTO DOS SANTOS
THAIS TORRES DE SOUZA

ULISSES TADEU VAZ DE OLIVEIRA



201405512
201405250

WALESKA RODRIGUES DE MATOS OLIVEIRA MARTINS
ZAIRA BOMFANTE DOS SANTOS

LINGUAGEM MATEMATICA E RACIOCINIO LOGICO

Num. Inscrigao

Nome Candidato

201405537
201405448
201405639

ADRIANO DE JESUS DA SILVA
DANIELLE OLIVEIRA COSTA SANTOS
TONY SILVA ALMEIDA

UNIVERSIDADE, INTEGRACAO SOCIAL E DESENVOLVIMENTO

Num. Inscrigao

Nome Candidato

201405348
201405416
201405387
201405584
201405422
201405322
201405386
201405390
20140559

201405458
201405305
201405374

AMAURY JOSE ALVES ARANHA
DIRCEU BENINCA

FABIO NIETO LOPEZ

ISAAC COSTA REIS

JOAO NUNES DA SILVA

JOSE CLOVIS TELES LUNARDI
LEANDRO GAFFO

MARCO AURELIO RODRIGUES
MARIA IZABEL DE QUADROS VIVAS
PAULO DIMAS ROCHA DE MENEZES
SERGIO BOTTON BARCELLOS
SILVIA KIMO COSTA



